
 
 

UCHWAŁA NR LXI/425/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Zator 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Zator, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLIII/370/18 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 2018.1792). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6519



Załącznik do uchwały Nr LXI/425/23 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 26 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zator 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Zator zwanego dalej „Zespołem”. 

2. Zespół realizuje działania określone w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej zwanej (zwanej dalej „Ustawą”) oraz gminnym programie przeciwdziałania przemocy domowej oraz 
ochrony osób doznających przemocy domowej. 

3. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem Zatora, a podmiotami o których 
mowa w art. 9a ust. 3-5 Ustawy. 

Rozdział 2. 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

§ 2.  

1. Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Zator powołuje Burmistrz Zatora. 

2. Skład osobowy Zespołu powołuje Burmistrz Zatora w drodze zarządzenia. 

3. Burmistrz Zatora powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zator spośród 
przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 Ustawy, wskazanych bądź oddelegowanych 
przez organy tych podmiotów. 

4. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

5. Odwołanie członka Zespołu dokonuje Burmistrz Zatora w trybie określonym w ust 2. 

6. Członkostwo w Zespole ustaje z chwila śmierci członka Zespołu. 

§ 3.  

1. Na pierwszym posiedzeniu spośród jego członków wybierani są: 

1) Przewodniczący Zespołu, 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

2. Kandydaci na funkcje wymienione w ust. 1 wyrażają pisemną zgodę na kandydowanie. 

3. Wybór osób, o których mowa w ust.1 następuje w głosowaniu jawnym, po uzyskaniu przez kandydatów 
zwykłej większości głosów. 

4. O wyborze zostaje pisemnie poinformowany Burmistrz Zatora. 

§ 4.  

1. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu mogą zostać odwołani ze swojej funkcji 
przez członków Zespołu w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

2. Odwołanie Przewodniczącego Zespołu, Zastępcy Przewodniczącego Zespołu następuje w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6519



3. Odwołanie Przewodniczącego Zespołu, Zastępcy Przewodniczącego Zespołu skutkuje koniecznością 
wyboru nowych osób pełniących przedmiotowe funkcje, spośród członków Zespołu na tym samym 
posiedzeniu. 

§ 5.  

O odwołaniu Przewodniczącego Zespołu, Zastępcy Przewodniczącego Zespołu zostaje pisemnie 
poinformowany Burmistrz Zatora. 

Rozdział 3. 
Postanowienia uzupełniające 

§ 6.  

Termin pierwszego posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zator wyznacza Burmistrz Zatora 
w zarządzeniu o powołaniu Zespołu. 

§ 7.  

Obsługę organizacyjno-techniczną oraz finansową Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Zatorze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6519


	UCHWAŁA NR LXI/425/23 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zator
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia uzupełniające w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	§ 7 w zał.1 rozdz.3




		2023-10-05T12:35:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




